w. Prefeitura de .r

nangua⑧ -''''''''''n-U

>-,- '' '''''&

}'
TERMO DE RATIF}CAÇAG

O SECRETARIO DE SAÚDE, Sr. REJARLEY VIEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo
com o que determina o artigo 15 da Lei Federaln' 8.666/93, bem como considerando o que consta do processo de Adesão
à Ata de Registro de Preços n' 03/2022/AD - LESA. vem RATIFICAR o referido Processo, celebrado em decorrência do
PREGÃO ELETRÕNICO FJ.' PE 08/2022 DIV, para o objeto AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS E
HIGIENE E LIMPEZA. A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ/CE.E, em favor dais) empresa(s): DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCEI O$ FILHO - EPP VALOR TOTAL R$
40.394,64(quarenta mil trezentos e noventa e quatro reais e sessenta e quatro centavos) - JONNY SHALON
QUEIRaZ PROVASTE - VALOR TOTAL R$ 11.958,30(onze milnavecentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos)

NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMÉTICOS EIRELl- VALOR TOTAL R$
7.839,49(sete miloitacentos e trinta e nove reais e quarenta e nove centavos} R G MOREIRA SQUZA COMERCIAL
DE ALIMENTOS LTDA VALOR TOTAL R$ 2.133*9Q(dois ml! cento e trinta e três reais e noventa centavos) -
VALOR PREVISTO R$ 62.326,33€sessenta e dois mii trezentos e vinte e seis reais e trinta e três centaves}, As
despesas deverão ser custeadas ç n ecürsos do TESOURO MUNICIPAL devidane te aioado no orçamento manicip i
para o ?espectivo exercício ea vigor, po{ esta Pfehitufa Municipal, akavês da DECRETAR:A DE SANDE.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a contratação.

Tianguá/CE. 24 dertlovembro de 2022

REJARLEY DEUUA
KlnÉlpio de Tlanguá

Av. Moisés Malta, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará çn«/w.tlangua.ce.gov.b
CNPJ: 0?.)r35.178/0001-20- C(iF: 06.920.164-1 - Fine/Fax: Í88} 3671-:288 / 3671-2888